[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 515 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda das árvores da Rua Lino do Amaral, no bairro Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

Na referida rua há algumas árvores que estão com os galhos grandes, gerando sujeira para o local bem como interferindo na fiação da rede elétrica.

Sala das Sessões, 4 de Abril de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de Abril de 2017
)